
ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ

ДЕПАРТАМЕНТ  ОСВІТИ  І  НАУКИ

Н А К А З 

Про зміну найменування Північного 
центру професійної освіти

Відповідно до статті 9 Закону України «Про професійну (професійно-
технічну) освіту», на виконання наказу Міністерства освіти і науки України 
від 08.07.2024 № 969 «Про зміну найменування Північного центру 
професійної освіти»

НАКАЗУЮ:

1. Виконуючому обов'язки начальника відділу професійної та вищої 
освіти управління освіти та молодіжної політики Департаменту освіти і 
науки Одеської обласної державної адміністрації (Керсанов Олександр):

1.1. Опублікувати в офіційному друкованому засобі масової інформації 
та розмістити на офіційному вебсайті повідомлення про зміну найменування 
Північного центру професійної освіти на Заклад професійної (професійно-
технічної) освіти «Північний професійний коледж»;

1.2. Здійснити інші дії, передбачені законодавством, необхідні для 
забезпечення діяльності закладу професійної (професійно-технічної) освіти.

2. Головному спеціалісту з питань персоналу Департаменту освіти і 
науки Одеської обласної державної адміністрації (Гринчишин Галина) внести 
відповідні зміни до контракту директора Закладу професійної (професійно-
технічної) освіти «Північний професійний коледж».

3. Директору Закладу професійної (професійно-технічної) освіти 
«Північний професійний коледж» (Жирун Ярослава):

3.1. Подати на погодження Департаменту освіти і науки Одеської 
обласної державної адміністрації Статут Закладу професійної (професійно-
технічної) освіти «Північний професійний коледж» у новій редакції;



3.2. Здійснити інші дії, передбачені законодавством, необхідні для 
забезпечення діяльності закладу професійної (професійно-технічної) освіти.

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Директор                                                                                 Олександр ЛОНЧАК




